MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

CAMPUS PASSO FUNDO

EDITAL Nº 010/2021

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor-geral do Câmpus Passo Fundo do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSUL), no uso de suas atribuições legais, divulga a

HOMOLOGAÇÃO das inscrições, referente a Seleção de membros (as) internos (as)

e externos (as) para atuação na Comissão de Heteroidentificação do IFSul Câmpus

Passo Fundo:

Ana Maria da Rosa Prates

Anabela Silva da Rosa

Edivânia Rodrigues da Silva

Fernanda Milani

Francisca Izabel da Silva Bueno

Ipácio Carolino Pinto

Luciano Rodrigo Ferretto

Maria Cristina Silva de Souza

Marisa Conceição Lima Nunes

Silvana Lurdes Maschio

Vinicius Luiz Balbino

 Passo Fundo, 12 de agosto de 2021.

Lucas Vanini

Diretor-Geral do campus Passo Fundo